[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФEДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2018                                     с. Знаменка                                         № 29-П
О внесении изменений в № 74-П от 30.09.2014г. «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников администрации Знаменского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о системе оплаты труда работников администрации Знаменского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы следующие изменения:
1.1. подпункт 5.6.3. пункта 5.6. главы 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.6.3. Персональная выплата в целях обеспечения региональной выплаты предоставляется работникам, месячная заработная плата которых при полностью отработанной норме рабочего времени и выполненной норме труда (трудовых обязанностей) ниже размера заработной платы, установленного настоящим пунктом.

Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 11016 рублей.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.

Глава сельсовета

            О.В. Романченко